---------------

Diário Eletrônico – ANOI– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017

Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê

www.consri.ba.gov.br

1

Consórcio Interfederativo de
Saúde da Região de Irecê-BA
Diário Oficial Eletrônico

CONSÓRCIO INTERFEDRATIVO DE SAÚDE DA
REGIÃO DE IRECÊ- BA

CNPJ: 26.571.435/0001-80

1. ERRATA N° 002 - TERMO DE CONVOCAÇÃO

---------------

Diário Eletrônico – ANOI– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017

Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê

www.consri.ba.gov.br

2

Consórcio Interfederativo de
Saúde da Região de Irecê-BA
Diário Oficial Eletrônico

PROCESSO SELETIVO PARA EMPREGO PÚBLICO EDITAL Nº 00 1/2017

TERMO DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS
ERRATA 002

A presente ERRATA é ora levado a efeito, para retificar o prazo para apresentação
dos candidatos convocados. A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO
SELETIVO torna público, para conhecimento e esclarecimento dos interessados,
que houve uma omissão quanto ao prazo para comparecimento de candidatos no
termo de Convocação publicado no diário eletrônico em 12 de dezembro de 2017,
devendo constar o prazo de 05 (cinco) dias a partir da data da Publicação da
Convocação para a apresentação dos candidatos, conforme disposição no Edital do
Concurso:

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

Irecê (BA), 19 de dezembro de 2017.

JOSÉ RICARDO RODRIGUES BARBOSA

Presidente Do Consórcio Público Interfederativo De Saúde Da Região De
Irecê

		2017-12-19T14:21:18+0000